Från: Visselblåsarfunktionen Göteborgs Stad Stadsledningskontoret <visselblasarfunktionen.goteborgs.stad@stadshuset.goteborg.se> 
Skickat: den 4 mars 2022 13:28
Till: Business Region Göteborg (info@businessregion.se) <info@businessregion.se>; Bostadsbolaget (info@bostadsbolaget.se) <info@bostadsbolaget.se>; Familjebostäder (familjebostader@familjebostader.se) <familjebostader@familjebostader.se>; GotEvent GotEvent <gotevent@gotevent.se>; Gryaab (info@gryaab.se) <info@gryaab.se>; Gårdstensbostäder (gbg@gardstensbostader.se) <gbg@gardstensbostader.se>; Info Gbg-co <Info@goteborg.com>; Göteborg Energi (Diariet@goteborgenergi.se) <Diariet@goteborgenergi.se>; Göteborgs Hamn (info@portgot.se) <info@portgot.se>; Info <info@sparvagen.goteborg.se>; info@gskollektivtrafik.goteborg.se:; GSL GoteborgsStadsLeasing <gsl@gsl.goteborg.se>; Parkeringsbolaget (p-bolaget@p-bolaget.goteborg.se) <p-bolaget@p-bolaget.goteborg.se>; Info Stadsteatern <Info@stadsteatern.goteborg.se>; Higab (info@higab.goteborg.se) <info@higab.goteborg.se>; Liseberg (forvaltning@liseberg.se) <forvaltning@liseberg.se>; Poseidon (info@poseidon.goteborg.se) <info@poseidon.goteborg.se>; Renova (info@renova.se) <info@renova.se>; Info Älvstranden Utveckling (info.alvstranden@alvstranden.goteborg.se) <info.alvstranden@alvstranden.goteborg.se>
Kopia: Kicki Björklund (kicki.bjorklund@bostadsbolaget.se) <kicki.bjorklund@bostadsbolaget.se>; Patrik Andersson (patrik.andersson@businessregion.se) <patrik.andersson@businessregion.se>; Thorbjörn Hammerth (thorbjorn.hammerth@familjebostader.se) <thorbjorn.hammerth@familjebostader.se>; Liselotte Nibell <lotta.nibell@gotevent.se>; Karin Van Der Salm (karin.van.der.salm@gryaab.se) <karin.van.der.salm@gryaab.se>; Michael Pirosanto (michael.pirosanto@gardstensbostader.se) <michael.pirosanto@gardstensbostader.se>; Peter Grönberg <peter.gronberg@goteborg.com>; Alf Engqvist (alf.engqvist@goteborgenergi.se) <alf.engqvist@goteborgenergi.se>; Elvir Dzanic (elvir.dzanic@portgot.se) <elvir.dzanic@portgot.se>; Hans Nilsson <hans.nilsson@sparvagen.goteborg.se>; Birgitta Roos <birgitta.roos@sparvagen.goteborg.se>; Johan Sävhage <johan.savhage@gsl.goteborg.se>; Kristina Rejare (kristina.rejare@p-bolaget.goteborg.se) <kristina.rejare@p-bolaget.goteborg.se>; Björn Sandmark <bjorn.sandmark@stadsteatern.goteborg.se>; Per-Henrik Hartmann (per-henrik.hartmann@higab.se) <per-henrik.hartmann@higab.se>; Andreas Andersen (andreas.andersen@liseberg.se) <andreas.andersen@liseberg.se>; Lena Molund-Tunborn (lena.molund-tunborn@poseidon.goteborg.se) <lena.molund-tunborn@poseidon.goteborg.se>; Anders Åström (anders.astrom@renova.se) <anders.astrom@renova.se>; Lena Andersson (lena.andersson@alvstranden.goteborg.se) <lena.andersson@alvstranden.goteborg.se>
Ämne: Information med anledning av den nya lagen Lag (2021:890) om skydd för personer som rapporterar om missförhållanden som visselblåsarfunktionen

Till stadens bolag med fler än 50 anställda

Med anledning av den nya lagen Lag (2021:890) om skydd för personer som rapporterar om missförhållanden som visselblåsarfunktionen tidigare informerat om, har kommunfullmäktige 2022-01-27 beslutat att kommunstyrelsen ansvarar för stadens visselblåsarfunktion – i lagen kallat intern rapporteringskanal. Dock behöver stadens bolag med fler än 50 anställda också självständigt fatta beslut om en intern rapporteringskanal. Bolagen har möjlighet att även fortsättningsvis ingå i den centrala visselblåsarfunktionen som är placerad på stadsledningskontoret. Beslut avseende att omfattas av den centrala visselblåsarfunktionen måste fattas av respektive styrelse. Önskar ni inte att ingå i den centrala visselblåsarfunktionen måste en egen bolagsspecifik kanal inrättas senast den 17/7 2022 som uppfyller de nya lagkraven. 

Vi önskar att ni meddelar visselblåsarfunktionen om styrelsens beslut senast 2/5-22. Ni är välkomna att höra av er vid eventuella frågor.

Med vänliga hälsningar
Visselblåsarfunktionen genom

Anna Ljungkvist
Interncontroller
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